
China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3103 HEILONGJIANG LAVA SICHUAN JIUNIU 3.30 3.90sre : 1.85 1.79 1.19 1.25 6.00 26.0 7.00 6.00 4.35 29.0 2.95 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7009:30
3104 ZHEJIANG GREENTOWN JAINGXI LIANSHENG 1.20 6.00sre : 10.0  1.07 3.75 1.50 51.0 4.60 7.00 19.0 29.0 19.0 12.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4509:30
3105 CHENGDU QIANBAO BEIJING EG 1.55 4.25sre : 4.50 1.14 1.15 2.19 2.40 29.0 4.15 6.25 9.00 26.0 9.00 19.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9010:00
3106 GUIZHOU RENHE SUZHOU DONGWU 1.50 4.75sre : 4.50 1.14 1.12 2.31 2.25 29.0 4.15 6.50 9.00 26.0 9.00 19.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8513:35
3107 SHENYANG URBAN FC SHAANXI CHANGAN 2.65 3.30sre : 2.40 1.47 1.26 1.39 4.75 26.0 6.00 5.25 5.50 26.0 4.00 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9013:35
3108 KUNSHAN NANTONG ZHIYUN 2.05 3.30sre : 3.25 1.26 1.26 1.64 3.40 29.0 4.85 5.25 7.00 26.0 6.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3103 HEILONGJIANG LAVA SICHUAN JIUNIU 2.75 1.30: 2.55 4.60 3.40 1.10 1.70 1.70 4.50 3.40 7.75 5.50 4.754.35 4.35 3.15 2.652.25 11.0 8.00 13.0 5.25 4.00 6.50 2.05 3.104.85 23.0 7.75 5.75
3104 ZHEJIANG GREENTOWN JAINGXI LIANSHENG 2.15  : 1.18 15.0 11.0 1.70 5.00 2.05 4.15 3.50 2.30 2.60 1.501.30 19.0 21.0 12.013.0 2.95 1.90 2.50 29.0 23.0 29.0 2.35 2.403.70 15.0 2.80 2.10
3105 CHENGDU QIANBAO BEIJING EG 3.30 1.08: 1.65 11.0 8.50 1.50 3.85 2.00 5.75 4.00 3.90 2.35 2.501.90 11.0 7.00 7.256.50 5.00 3.60 5.75 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.50 3.30
3106 GUIZHOU RENHE SUZHOU DONGWU 3.20 1.08: 1.60 11.0 8.00 1.50 3.60 2.00 5.75 4.00 3.70 2.35 2.351.85 11.0 7.00 7.006.25 5.00 3.30 5.25 17.0 13.0 21.0 2.30 3.606.00 26.0 4.35 3.25
3107 SHENYANG URBAN FC SHAANXI CHANGAN 3.30 1.25: 2.45 6.75 5.00 1.20 2.25 1.75 4.75 3.50 6.75 4.00 4.253.40 6.00 3.70 3.903.10 9.50 7.25 12.0 7.75 6.00 9.50 2.30 3.706.25 29.0 7.25 5.50
3108 KUNSHAN NANTONG ZHIYUN 3.30 1.18: 2.05 8.50 6.50 1.35 2.85 1.80 5.00 3.60 5.25 3.15 3.302.65 8.25 5.00 5.254.75 6.75 5.00 8.00 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15

Croatia 2 - Druga HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2411 OPATIJA CIBALIA 1.45 4.15uto : 6.00 1.10 1.18 2.30 2.15 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 12.0 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:30

Croatia 2 - Druga HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2411 OPATIJA CIBALIA 2.80 1.05: 1.50 14.0 10.0 1.65 4.50 1.90 3.85 3.25 3.50 2.40 2.151.70 14.0 10.0 9.008.00 4.60 2.95 4.75 23.0 17.0 26.0 2.20 3.155.00 23.0 4.00 3.00

Czech Republic Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3013 FRYDEK-MISTEK FK BLANSKO 17.0 11.0uto : 1.08 6.68 1.02  34.0 29.0 34.0 7.00 4.85 81.0 1.30 10.0 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1516:00

Czech Republic Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3013 FRYDEK-MISTEK FK BLANSKO 1.55 1.60: 4.50 1.65 1.40  1.03 1.90 3.80 3.25 23.0 64.0 17.0 1.60 5.00 1.15 34.0 34.0 41.0 1.70 1.40 1.70 2.20 2.452.00 4.50 13.0 10.0

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3212 SKALA ITROTTARFELAG KLAKSVIK 23.0 14.0uto : 1.05 8.70   41.0 21.0 64.0 19.0 4.15 251 1.20 8.50 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1320:00

Faroe Islands 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3212 SKALA ITROTTARFELAG KLAKSVIK 1.55 1.75: 5.25 1.60 1.35   1.65 3.30 2.80 34.0 101 23.0 1.55 5.00 1.15 41.0 41.0 51.0 1.75 1.25 1.50 1.90 2.152.00 4.50 15.0 12.0

Japan 1 - J1 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2502 KOBE C-OSAKA 2.50 3.60sre : 2.60 1.48 1.27 1.51 4.00 26.0 6.00 6.00 6.50 23.0 4.00 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00
2503 TOSU SAPPORO 2.50 3.50sre : 2.70 1.46 1.30 1.52 3.80 26.0 5.75 5.00 6.50 26.0 4.35 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:30
2504 YOKOHAMA F-M. SHIMIZU 1.55 4.75sre : 5.00 1.17 1.18 2.44 2.30 34.0 4.75 8.50 12.0 15.0 8.00 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:30

Japan 1 - J1 League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2502 KOBE C-OSAKA 2.75 1.18: 2.10 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 5.75 4.25 3.603.00 6.00 4.35 3.753.15 7.25 5.25 8.50 7.25 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 5.75 4.15
2503 TOSU SAPPORO 2.80 1.20: 2.15 6.75 5.00 1.20 2.25 1.65 4.25 3.20 6.00 4.15 3.703.00 6.50 4.50 4.003.25 7.00 5.25 8.50 8.00 6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 4.85
2504 YOKOHAMA F-M. SHIMIZU 1.80  : 1.30 7.00 5.25 1.25 2.35 1.40 3.40 2.60 2.50 4.25 1.701.60 8.00 14.0 5.506.00 3.10 2.65 3.50 10.0 9.00 12.0 1.60 2.002.90 9.00 3.10 2.25

Kazakhstan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2700 TOBOL ORDABASY 2.60 3.10sre : 2.50 1.41 1.27 1.38 4.15 29.0 5.75 4.15 5.50 29.0 3.90 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3011:00

Kazakhstan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2700 TOBOL ORDABASY 4.25 1.35: 2.75 8.00 6.00 1.30 2.70 1.95 5.75 3.90 7.75 3.40 5.003.60 7.50 3.30 4.853.50 9.50 7.00 12.0 9.00 6.75 12.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2412 RAMPLA JUNIORS ATENAS 2.20 3.10uto : 3.00 1.29 1.27 1.52 3.60 29.0 5.75 4.50 6.50 29.0 5.00 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:15
2413 CERRITO TACUAREMBO 1.85 3.15uto : 4.15 1.17 1.28 1.79 2.85 41.0 4.50 4.50 9.00 26.0 7.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:30
2414 RACING MONTEVIDEO ALBION 2.20 3.00uto : 3.00 1.27 1.27 1.50 3.40 34.0 5.25 4.50 7.00 26.0 5.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:45

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2412 RAMPLA JUNIORS ATENAS 3.50 1.20: 2.25 8.50 6.50 1.35 2.85 1.90 5.50 3.80 5.75 3.20 3.752.85 7.75 4.35 5.003.90 7.25 5.25 9.00 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
2413 CERRITO TACUAREMBO 4.25 1.18: 2.10 13.0 9.50 1.55 4.15 2.05 5.75 4.15 5.50 2.45 3.602.60 12.0 5.50 8.006.50 6.50 4.85 8.50 17.0 13.0 23.0 2.75 4.759.00 41.0 5.75 4.15
2414 RACING MONTEVIDEO ALBION 4.25 1.25: 2.40 9.50 7.00 1.40 3.10 1.95 5.75 3.90 6.50 2.90 4.353.10 9.00 4.00 5.754.15 7.75 5.75 10.0 12.0 9.00 16.0 2.75 4.759.00 41.0 7.25 5.50

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 ANDIJAN NASAF QARSHI 5.50 4.15uto : 1.45 2.30 1.18 1.13 8.75 21.0 12.0 6.25 4.00 51.0 2.00 9.00 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:30
3901 LOK. TASHKENT NAVBAHOR NAMANGAN 2.25 3.40uto : 2.95 1.35 1.30 1.55 3.25 29.0 5.50 5.25 6.75 23.0 4.35 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:30

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 ANDIJAN NASAF QARSHI 2.50 1.50: 3.75 3.90 2.90 1.03 1.45 1.70 3.40 2.90 12.0 10.0 7.506.75 3.20 2.70 1.951.55 15.0 12.0 17.0 3.90 2.70 3.90 1.95 2.804.60 19.0 11.0 8.50
3901 LOK. TASHKENT NAVBAHOR NAMANGAN 2.60 1.13: 1.95 7.00 5.25 1.25 2.30 1.50 3.70 2.85 5.00 4.00 3.152.60 6.75 5.25 4.153.40 5.75 4.50 6.50 7.50 6.00 8.75 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85

FUDBAL
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UEFA Europa League Qualifiers
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3719 NIEDERCORN WILLEM II 5.50 4.00sre : 1.50 2.32 1.18 1.09 8.50 23.0 12.0 6.25 4.15 51.0 2.15 12.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6018:30
3720 HAMMARBY LECH POZNAN 2.40 3.40sre : 2.60 1.41 1.25 1.47 4.00 23.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.35 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7519:00
3721 B36 TORSHAVN THE NEW SAINTS 2.20 3.40sre : 3.00 1.40 1.30 1.60 3.15 29.0 5.50 5.25 7.00 23.0 4.50 9.50 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6520:00
3734 KAISAR KYZYLORDA APOEL 3.25 3.30čet : 2.15 1.65 1.30 1.35 5.00 29.0 6.50 4.35 4.75 41.0 3.20 16.0 1.45 2.80 7.75 1.18 2.25 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1014:00
3735 VENTSPILS ROSENBORG 6.75 4.75čet : 1.40 2.85 1.18 1.13 10.0 21.0 14.0 7.00 3.80 64.0 1.80 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5514:15
3736 RENOVA (MKD) HAJDUK SPLIT 6.00 3.90čet : 1.55 2.40 1.25 1.15 9.00 21.0 12.0 5.75 4.15 51.0 2.00 13.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6515:30
3737 ARARAT-ARMENIA (ARM) FOLA 1.70 3.60čet : 4.60 1.15 1.24 2.02 2.70 29.0 4.25 5.50 9.00 26.0 9.00 14.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7516:00
3738 FC ASTANA BUDUCNOST 1.30 5.25čet : 9.00 1.08 1.15 3.50 1.65 101 3.50 7.25 18.0 23.0 15.0 12.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6016:00
3739 TEUTA GRANADA 11.0 6.00čet : 1.20 3.88 1.08  19.0 29.0 19.0 7.00 4.75 51.0 1.50 12.0 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4516:00
3740 LINCOLN RED IMPS RANGERS 16.0 7.75čet : 1.13 5.50 1.08 1.03 26.0 21.0 34.0 10.0 3.50 151 1.40 12.0 1.18 1.80 3.75  1.45 2.75 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3517:00
3741 KUPS SLOVAN BRATISLAVA 3.60 3.50čet : 1.90 1.77 1.24 1.23 5.50 23.0 8.00 5.25 4.75 34.0 2.70 11.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6517:30
3722 FC BOTOSANI SHKENDIJA 1.80 3.50čet : 4.00 1.19 1.24 1.87 2.85 34.0 4.75 5.50 8.50 21.0 7.00 15.0 1.40 2.70 7.00 1.15 2.15 4.35 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9017:45
3723 RITERIAI LIBEREC 7.50 4.75čet : 1.35 2.91 1.14 1.05 12.0 21.0 15.0 6.50 3.60 81.0 1.80 11.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6518:00
3742 BODO/GLIMT ZALGIRIS 1.20 6.25čet : 10.0 1.08 1.13 4.00 1.50 101 3.70 9.00 21.0 19.0 15.0 9.50 1.18 1.80 3.75  1.45 2.75 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3518:00
3743 GOTEBORG FC COPENHAGEN 3.85 3.40čet : 1.90 1.80 1.30 1.25 6.25 26.0 7.75 4.50 4.25 41.0 2.80 18.0 1.45 2.80 7.75 1.18 2.25 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1018:00
3744 LOK. PLOVDIV (BUL) TOTTENHAM 10.0 6.00čet : 1.20 4.00 1.13 1.05 16.0 21.0 21.0 8.50 3.60 101 1.50 11.0 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4518:00
3745 NEFTCI BAKU GALATASARAY 5.25 4.35čet : 1.50 2.45 1.20 1.15 8.00 19.0 11.0 6.50 4.15 51.0 2.00 11.0 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5018:00
3746 FLORA KR REYKJAVIK 2.45 3.40čet : 2.65 1.42 1.27 1.49 4.35 26.0 5.75 5.25 6.00 26.0 4.75 11.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6518:30
3747 OLIMPIJA ZRINJSKI 1.75 3.40čet : 4.60 1.16 1.27 1.96 2.85 29.0 4.35 5.25 9.00 26.0 9.00 19.0 1.45 2.95 9.00 1.20 2.35 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2518:30
3724 LOKOMOTIV TBILISI DYNAMO MOSCOW 6.50 4.35čet : 1.40 2.61 1.15 1.06 11.0 23.0 14.0 5.75 3.60 81.0 1.90 11.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:00
3748 CONNAH`S Q. DINAMO TBILISI 5.50 4.00čet : 1.55 2.32 1.21 1.12 11.0 26.0 11.0 6.00 4.15 34.0 2.40 13.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6519:00
3749 CSKA SOFIA BATE 2.50 3.30čet : 2.65 1.50 1.30 1.50 3.70 29.0 5.75 4.85 6.00 29.0 3.90 11.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:00
3750 DJURGARDEN EUROPA FC 1.05 10.0čet : 34.0  1.02 7.73 1.15 81.0 5.00 7.00 34.0 41.0 34.0 16.0 1.13 1.60 2.85  1.40 2.30 5.75 4.00 1.90 1.02 2.10 1.2519:00
3751 HIBERNIANS MOL FEHERVAR (HUN) 4.85 4.00čet : 1.60 2.25 1.25 1.18 7.50 21.0 11.0 6.25 4.25 41.0 2.15 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5519:00
3752 LACI HAPOEL BEER SHEVA 4.85 3.30čet : 1.75 2.00 1.30 1.20 7.00 23.0 10.0 5.25 4.75 41.0 2.35 11.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6519:00
3753 MACCABI HAIFA KAIRAT 1.65 3.70čet : 4.85 1.14 1.23 2.10 2.60 34.0 4.25 5.75 9.50 26.0 9.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5519:00
3754 OFI CRETE APOLLON 2.95 3.10čet : 2.40 1.55 1.35 1.40 4.60 29.0 6.00 4.15 5.00 34.0 3.70 18.0 1.45 2.95 9.00 1.20 2.35 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:00
3755 RIGA FC TRE FIORI 1.10 8.75čet : 21.0 1.02 1.05 6.50 1.30 251 3.40 11.0 41.0 26.0 34.0 17.0 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4019:00
3756 SFINTUL (MDA) PARTIZAN 6.50 4.25čet : 1.45 2.57 1.19 1.08 13.0 26.0 13.0 6.25 4.25 41.0 2.15 9.50 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6019:00
3757 INTER ESCALDES (AND) DUNDALK 7.00 5.00čet : 1.35 3.00 1.18 1.10 10.0 19.0 15.0 7.25 3.80 64.0 1.80 9.00 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5019:30
3725 PIAST GLIWICE HARTBERG 2.15 3.40čet : 3.00 1.32 1.25 1.59 3.30 34.0 5.25 4.75 6.50 26.0 4.60 13.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8020:00
3758 ARIS KOLOS KOVALIVKA (UKR) 1.70 3.50čet : 4.85 1.14 1.26 2.03 2.70 34.0 4.25 5.50 9.50 26.0 9.50 19.0 1.45 2.95 9.00 1.20 2.35 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2520:00
3759 BORAC BL RIO AVE 4.60 3.75čet : 1.70 2.10 1.25 1.20 7.50 23.0 9.00 5.00 4.00 51.0 2.40 18.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9520:00
3760 KUKESI WOLFSBURG 12.0 6.00čet : 1.20 4.00 1.09  23.0 29.0 23.0 7.00 4.75 64.0 1.50 11.0 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4020:00
3761 SHAMROCK ROVERS MILAN 21.0 8.75čet : 1.08 6.18 1.03  34.0 29.0 34.0 7.00 4.85 81.0 1.30 15.0 1.15 1.70 3.30  1.40 2.50 5.25 3.50 1.80 1.03 2.05 1.3020:00
3762 SILEKS (MKD) DRITA 1.70 3.70čet : 4.50 1.20 1.25 2.10 2.30 41.0 4.50 5.75 9.50 21.0 6.75 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5520:00
3763 STANDARD LIEGE BALA 1.05 10.0čet : 34.0  1.02 7.73 1.15 81.0 5.00 7.00 34.0 41.0 34.0 17.0 1.15 1.70 3.30  1.40 2.50 5.25 3.50 1.80 1.03 2.05 1.3020:00
3764 MURA AARHUS 4.60 3.60čet : 1.70 2.02 1.24 1.15 9.00 26.0 9.00 5.50 4.25 29.0 2.70 15.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 4.15 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8520:15
3765 COLERAINE MOTHERWELL 4.50 3.70čet : 1.70 2.05 1.30 1.20 7.00 23.0 9.50 5.25 4.35 41.0 2.35 13.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.90 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7020:30
3766 VIKING ABERDEEN 2.20 3.50čet : 2.90 1.40 1.30 1.60 3.20 29.0 5.25 5.25 6.75 23.0 4.35 9.50 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6520:30
3726 DUNAJSKA STREDA JABLONEC 2.15 3.40čet : 3.00 1.32 1.25 1.59 3.60 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 13.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9520:45
3767 OSIJEK BASEL 3.25 3.50čet : 2.05 1.70 1.30 1.35 4.85 23.0 7.25 5.25 4.85 34.0 2.95 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7520:45
3768 SERVETTE REIMS 2.80 3.30čet : 2.35 1.55 1.30 1.40 4.15 26.0 6.50 5.00 5.75 29.0 3.40 9.50 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6520:45
3727 TSC BACKA TOPOLA FCSB 3.80 3.40čet : 1.75 1.79 1.20 1.16 6.50 23.0 8.50 5.50 5.00 34.0 3.00 15.0 1.40 2.85 7.50 1.18 2.25 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00
3769 HONVED MALMO 2.80 3.50čet : 2.25 1.60 1.30 1.40 4.15 23.0 7.00 5.75 5.75 26.0 3.20 8.00 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4521:05

UEFA Europa League Qualifiers Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3719 NIEDERCORN WILLEM II 2.45 1.50: 3.75 4.00 3.00 1.05 1.50 1.65 4.25 3.20 12.0 11.0 7.507.00 3.25 2.95 2.051.65 14.0 11.0 16.0 4.15 2.90 4.25 1.90 2.754.25 18.0 11.0 8.50
3720 HAMMARBY LECH POZNAN 2.65 1.18: 2.10 6.50 5.00 1.20 2.20 1.60 4.15 3.10 5.50 4.25 3.602.90 5.75 4.60 3.853.15 7.00 5.50 8.75 7.50 6.00 9.50 2.10 3.004.60 19.0 5.75 4.15
3721 B36 TORSHAVN THE NEW SAINTS 2.55 1.13: 1.90 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 4.85 4.15 3.102.60 6.50 5.50 4.253.50 5.50 4.35 6.25 7.75 6.25 9.00 2.00 2.854.60 19.0 5.25 3.85
3734 KAISAR KYZYLORDA APOEL 3.50 1.35: 2.95 6.50 4.85 1.20 2.15 1.85 5.25 3.70 8.25 4.85 5.754.75 5.50 3.20 3.852.80 10.0 7.75 14.0 6.25 5.00 8.75 2.50 3.906.50 34.0 9.00 6.75
3735 VENTSPILS ROSENBORG 2.30 1.55: 4.15 3.40 2.45 1.02 1.40 1.75 3.50 2.95 14.0 14.0 9.008.50 2.85 2.85 1.851.55 16.0 13.0 19.0 3.25 2.35 3.40 2.00 2.604.00 17.0 12.0 9.50
3736 RENOVA (MKD) HAJDUK SPLIT 2.55 1.55: 4.15 4.15 3.10 1.05 1.55 1.70 4.50 3.40 13.0 11.0 8.507.75 3.40 2.90 2.151.75 15.0 12.0 17.0 3.70 2.75 4.00 1.95 2.854.60 19.0 13.0 9.50
3737 ARARAT-ARMENIA (ARM) FOLA 2.65 1.08: 1.65 10.0 7.50 1.45 3.30 1.75 4.75 3.50 3.80 3.00 2.551.95 10.0 8.25 6.756.25 4.75 3.75 6.00 16.0 12.0 19.0 2.10 3.004.60 19.0 4.50 3.30
3738 FC ASTANA BUDUCNOST 2.45 1.01: 1.30 15.0 11.0 1.75 5.00 2.05 4.15 3.50 2.80 2.55 1.751.45 19.0 18.0 12.011.0 3.15 2.20 3.20 26.0 21.0 29.0 2.35 2.754.25 18.0 3.10 2.25
3739 TEUTA GRANADA 2.05 1.75: 5.50 2.60 2.15  1.18 2.05 4.15 3.50 19.0 26.0 14.014.0 2.15 2.75 1.501.30 26.0 23.0 29.0 2.75 1.90 2.50 2.35 2.303.40 12.0 16.0 12.0
3740 LINCOLN RED IMPS RANGERS 1.85 2.10: 7.75 2.15 1.75  1.13 2.05 4.15 3.50 26.0 41.0 18.023.0 1.85 3.40 1.351.20 34.0 29.0 41.0 2.25 1.65 2.20 2.35 2.652.90 9.00 23.0 18.0
3741 KUPS SLOVAN BRATISLAVA 2.55 1.30: 2.65 4.60 3.40 1.08 1.70 1.55 3.85 3.00 8.00 6.75 5.004.75 4.15 3.60 2.652.25 9.50 7.50 11.0 4.60 3.75 5.50 2.00 2.854.60 19.0 8.00 6.00
3722 FC BOTOSANI SHKENDIJA 3.20 1.13: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.25 1.80 5.00 3.60 4.35 2.90 2.902.20 9.50 6.50 6.505.75 5.50 4.25 6.75 13.0 11.0 18.0 2.30 3.605.50 26.0 5.00 3.70
3723 RITERIAI LIBEREC 2.55 1.70: 4.75 3.30 2.40 1.02 1.35 1.85 3.70 3.15 17.0 14.0 11.09.50 3.00 2.50 1.901.50 21.0 17.0 26.0 3.50 2.50 3.60 2.15 2.854.60 19.0 14.0 11.0
3742 BODO/GLIMT ZALGIRIS 1.85  : 1.15 13.0 9.50 1.55 4.25 1.75 3.50 2.95 1.95 3.25 1.401.25 16.0 26.0 11.012.0 2.45 1.80 2.40 19.0 18.0 23.0 2.00 2.102.90 9.00 2.35 1.90
3743 GOTEBORG FC COPENHAGEN 3.50 1.45: 3.40 5.25 3.90 1.15 1.95 1.90 5.50 3.80 9.50 5.75 6.755.50 4.75 2.85 3.402.45 12.0 9.50 17.0 5.50 4.35 7.50 2.50 3.906.50 34.0 10.0 7.75
3744 LOK. PLOVDIV (BUL) TOTTENHAM 2.05 1.70: 5.00 2.60 2.15  1.18 1.85 3.70 3.15 18.0 23.0 12.013.0 2.15 2.75 1.501.30 23.0 21.0 29.0 2.75 1.90 2.50 2.15 2.303.40 12.0 15.0 11.0
3745 NEFTCI BAKU GALATASARAY 2.20 1.40: 3.30 3.85 2.85 1.03 1.45 1.60 4.15 3.10 10.0 11.0 6.756.50 2.90 3.25 1.901.60 12.0 10.0 14.0 3.40 2.50 3.60 1.85 2.453.70 15.0 10.0 7.50
3746 FLORA KR REYKJAVIK 2.55 1.18: 2.00 6.50 4.75 1.20 2.15 1.55 3.85 3.00 5.50 4.60 3.402.85 5.75 5.00 3.703.10 7.50 6.00 8.75 8.25 6.50 9.50 2.00 2.854.60 19.0 5.50 4.00
3747 OLIMPIJA ZRINJSKI 3.70 1.13: 1.90 13.0 9.50 1.60 4.25 2.00 5.75 4.00 4.60 2.45 3.302.25 12.0 6.50 8.757.00 6.00 4.75 8.25 19.0 15.0 26.0 2.70 4.157.25 34.0 5.25 3.80
3724 LOKOMOTIV TBILISI DYNAMO MOSCOW 2.85 1.75: 5.25 4.15 3.10 1.05 1.55 1.95 3.90 3.30 15.0 11.0 10.08.75 3.30 2.40 2.151.65 21.0 16.0 26.0 4.00 2.70 4.35 2.25 3.204.85 23.0 16.0 12.0
3748 CONNAH`S Q. DINAMO TBILISI 2.55 1.50: 3.85 4.15 3.10 1.05 1.55 1.70 4.50 3.40 12.0 10.0 7.757.25 3.40 2.90 2.151.75 19.0 15.0 21.0 4.35 3.30 4.75 1.95 2.854.60 19.0 12.0 8.75
3749 CSKA SOFIA BATE 2.85 1.20: 2.30 7.25 5.50 1.25 2.40 1.60 4.15 3.10 5.75 4.25 3.803.10 6.25 4.50 4.003.25 6.75 5.25 8.50 7.00 5.50 8.75 2.15 3.204.85 23.0 6.75 5.25
3750 DJURGARDEN EUROPA FC 1.65  : 1.03 29.0 21.0 2.25 9.50 2.35 4.75 4.00 1.60 4.15 1.251.08 51.0 126 34.051.0 1.70 1.35 1.60 41.0 41.0 51.0 2.70 3.102.20 6.00 1.65 1.45
3751 HIBERNIANS MOL FEHERVAR (HUN) 2.30 1.40: 3.20 4.15 3.00 1.05 1.50 1.60 4.15 3.10 10.0 10.0 6.506.25 3.25 3.25 2.101.75 12.0 10.0 14.0 3.60 2.80 4.00 1.85 2.604.00 17.0 9.50 7.25
3752 LACI HAPOEL BEER SHEVA 2.55 1.45: 3.40 4.35 3.25 1.08 1.65 1.60 4.15 3.10 11.0 9.00 6.756.25 3.85 3.25 2.451.95 12.0 9.50 14.0 4.00 3.25 4.75 2.00 2.854.60 19.0 10.0 7.75
3753 MACCABI HAIFA KAIRAT 2.30 1.05: 1.55 9.50 7.25 1.40 3.20 1.60 4.15 3.10 3.30 3.40 2.151.85 10.0 10.0 6.506.25 4.35 3.40 5.00 15.0 12.0 17.0 1.85 2.604.00 17.0 4.15 3.10
3754 OFI CRETE APOLLON 3.70 1.35: 2.85 7.25 5.50 1.25 2.40 1.90 5.50 3.80 7.75 4.15 5.754.00 6.25 3.40 4.603.25 9.50 7.75 14.0 7.75 6.25 11.0 2.70 4.157.25 34.0 8.50 6.50
3755 RIGA FC TRE FIORI 1.95  : 1.10 29.0 23.0 2.30 10.0 2.40 4.75 4.15 1.95 3.00 1.401.20 34.0 51.0 26.029.0 2.10 1.60 2.10 41.0 41.0 51.0 2.75 3.103.20 10.0 2.00 1.65
3756 SFINTUL (MDA) PARTIZAN 2.45 1.55: 4.15 3.90 2.90 1.03 1.45 1.75 3.50 2.95 14.0 13.0 8.758.25 3.15 2.85 1.951.60 21.0 17.0 26.0 4.15 2.90 4.25 2.00 2.754.25 18.0 13.0 9.50
3757 INTER ESCALDES (AND) DUNDALK 2.20 1.50: 4.00 3.25 2.35 1.01 1.35 1.70 3.40 2.90 14.0 15.0 9.008.75 2.60 2.95 1.701.45 15.0 13.0 19.0 3.10 2.25 3.25 1.95 2.453.70 15.0 12.0 9.00
3725 PIAST GLIWICE HARTBERG 2.85 1.18: 2.05 7.75 5.75 1.30 2.55 1.70 4.50 3.40 5.00 3.70 3.302.65 7.00 5.00 4.603.70 6.00 4.75 7.50 8.25 6.50 10.0 2.15 3.204.85 23.0 5.50 4.00
3758 ARIS KOLOS KOVALIVKA (UKR) 3.70 1.13: 1.85 13.0 10.0 1.60 4.50 2.00 5.75 4.00 4.50 2.40 3.252.20 13.0 6.75 9.507.25 5.50 4.50 7.75 19.0 16.0 29.0 2.70 4.157.25 34.0 5.00 3.70
3759 BORAC BL RIO AVE 3.30 1.50: 3.70 4.75 3.50 1.10 1.75 1.90 5.50 3.80 11.0 7.25 7.506.50 4.25 2.65 2.802.10 14.0 12.0 19.0 4.60 3.70 6.00 2.35 3.706.00 26.0 11.0 8.25
3760 KUKESI WOLFSBURG 1.95 1.75: 5.50 2.45 2.00  1.18 1.95 3.90 3.30 21.0 29.0 14.015.0 2.05 2.95 1.451.30 29.0 29.0 41.0 2.60 1.85 2.45 2.25 2.203.20 10.0 16.0 12.0
3761 SHAMROCK ROVERS MILAN 1.75 2.20: 9.00 1.80 1.50  1.08 2.25 4.50 3.85 34.0 64.0 23.029.0 1.75 3.70 1.301.13 41.0 41.0 51.0 1.85 1.50 2.00 2.60 2.952.50 8.00 26.0 21.0
3762 SILEKS (MKD) DRITA 2.30 1.05: 1.55 9.00 6.75 1.35 3.00 1.55 3.85 3.00 3.40 3.50 2.251.90 9.00 9.00 6.005.75 3.60 3.00 4.35 11.0 8.75 13.0 1.85 2.604.00 17.0 4.15 3.10
3763 STANDARD LIEGE BALA 1.75  : 1.05 29.0 23.0 2.30 10.0 2.45 4.85 4.15 1.70 3.70 1.301.10 51.0 101 41.051.0 1.80 1.30 1.70 41.0 41.0 51.0 2.80 3.202.50 8.00 1.75 1.45
3764 MURA AARHUS 2.90 1.50: 3.60 4.75 3.50 1.10 1.75 1.80 5.00 3.60 11.0 7.50 7.256.25 4.00 2.80 2.652.00 17.0 13.0 21.0 5.00 3.90 6.25 2.20 3.255.00 23.0 11.0 8.25
3765 COLERAINE MOTHERWELL 2.60 1.40: 3.25 4.50 3.30 1.08 1.65 1.70 4.50 3.40 10.0 8.25 6.505.75 3.75 3.10 2.451.90 12.0 9.50 15.0 4.00 3.15 5.00 2.05 2.904.60 19.0 9.50 7.25
3766 VIKING ABERDEEN 2.55 1.13: 1.90 6.75 5.00 1.20 2.25 1.50 3.70 2.85 4.85 4.15 3.102.60 6.50 5.50 4.003.40 5.50 4.50 6.50 7.50 6.00 8.75 2.00 2.854.60 19.0 5.25 3.85
3726 DUNAJSKA STREDA JABLONEC 3.30 1.18: 2.05 8.00 6.00 1.30 2.65 1.70 4.50 3.40 5.25 3.40 3.602.75 7.50 4.75 5.003.80 7.00 5.50 8.75 9.50 7.75 12.0 2.35 3.706.00 26.0 5.50 4.15
3767 OSIJEK BASEL 2.65 1.30: 2.60 5.25 3.85 1.13 1.95 1.60 4.15 3.10 7.25 5.75 4.854.35 4.60 3.70 3.002.45 8.50 6.75 11.0 5.25 4.15 6.75 2.10 3.004.60 19.0 7.75 5.75
3768 SERVETTE REIMS 2.55 1.20: 2.25 5.25 3.90 1.15 1.95 1.50 3.70 2.85 6.25 5.25 3.903.30 5.25 4.35 3.302.75 7.00 5.75 8.25 5.75 4.75 7.00 2.00 2.854.60 19.0 6.75 5.00
3727 TSC BACKA TOPOLA FCSB 3.40 1.40: 3.25 4.85 3.60 1.13 1.80 1.80 5.00 3.60 9.50 5.75 6.505.50 4.50 2.70 2.952.15 13.0 9.50 17.0 6.00 4.50 7.75 2.40 3.806.25 29.0 9.50 7.25
3769 HONVED MALMO 2.05 1.15: 2.00 4.60 3.40 1.10 1.70 1.40 3.40 2.60 5.00 6.50 3.503.20 4.00 5.25 2.752.55 5.75 5.25 7.00 4.50 4.15 5.50 1.75 2.303.40 12.0 5.25 4.00
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